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Notiziario Mensile 
SEDE 1 (2017)         8 febbraio 2017 

CALENDARIO CAMMINATE 
Camminate domenicali 
Data Denominazione 

Camminate 
Km. 
percorsi 

Ora 
part. 
gara 

Luogo Manifestazione Ora 
part. 
Sede 

Note 

12/02 Maratonina di 
Verona 

21 10.00 Verona   

12/02 Camminata di 
Viadagola 

10 
13-8-3 

9.10 
9.00 

Granarolo  Competitiva 

19/02 24°Trofeo CIICAI 11-7-4 9.00 Bargellino  via Gazzoni   
26/02 Maratona delle terre 

Verdiane 
42 9.00 Salsomaggiore   

26/02 Camminata del 
Pontelungo 

11,5-8-
3 

9.00 Ipercoop Centro Borgo-  
Borgo Panigale 

  
 

05/03 Pol.Masi  13-8-4 9,00 Via Cimarosa-San Biagio di 
Casalecchio di Reno   

  

12/03 Maratonina delle 4 
Porte 

12-7-3 
21,097 

8.35 
10.00 

Pieve di Cento   
Competitiva 

 
Camminate infrasettimanali:          
11/03 Camminata di 

S.Marino 
8-4-3 16,00 S.Marino di Bentivoglio   

 
06/03/1 7 RIUNIONE DI GRUPPO – Ore 20:30  

 
Verbale Riunione: 
Dalle votazioni del 22 gennaio 2017 sono risultate le seguenti preferenze: 

 

Nobili Alessandro 49     Nobili Riccardo 47   Magnolo Maria Grazia 43    

Corrente Carmine 40    Cavazza Davide 30   Suozzi Andrea 27    

Ravani Antonella 24   Zocca Antonio 18      Fabbri Gianna 11 
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